Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
1

CONCURSO PÚBLICO
 EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO PARCIAL

GABARITO PARCIAL
PROVA DIA 21 DE AGOSTO DE 2016

         A Comissão Organizadora do Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMBURANAS, torna Público, para o conhecimento de todos os interessados o GABARITO
PARCIAL das provas objetivas para todos os cargos, realizadas no dia 21 de agosto de 2016.

 Item 01.
Os possíveis recursos deverão ser protocolados na PREFEITURA MUNICIPAL UMBURANAS –
COMISSÃO DO CONCURSO, ou através do fale conosco, contato@multydeias.com.br até 48
horas decorridos desta publicação, das 14h00min do dia 24 às 14h00min do dia 26 de agosto do
corrente ano.

Item 02. Recursos protocolados e encaminhados por email posterior à hora e data prevista no
item 01 não serão analisados.

Item 03.
Recursos enviados fora dos padrões exigido no edital do concurso, ou após o prazo especificado
no item 01, não serão analisados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital constando o GABARITO
PARCIAL  do Concurso Público, publicado no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Umburanas,
www.umburanas.ba.io.org.br e no endereço  www.multydeias.com.br.

Publique-se,

Umburanas, em 24 de agosto de 2016.

Antonho da Silva
Presidente da Comissão

mailto:pmu.buranas@hotmail.com
mailto:contato@multydeias.com.br
http://www.umburanas.ba.io.org.br/

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
2

ANEXO I

NÍVEL SUPERIOR

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E A B E E D B D A B E C D D D E A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B C E C C A C

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E A B E E D B D A B E C D A C A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B E B B E C C A C

NÍVEL MÉDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D C E B C D A D A B D E C C A B D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C C E C E C D A B B E A C B A B D A B

AGENTE DE ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D C E B C D A D A B D E C C A B D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C C A B E C E C D B C D A C E C D B E

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D C E B C D A D A B D E C C A B D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C C A B E C E C D E A B C E B A E B C

mailto:pmu.buranas@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D C E B C D A D C A C D E A C B E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D E C B E A A B B D E C C C E D B E

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

MENSAGEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B E B E C C B B D A B C E D A E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E D B A C A D B E E A B D C B A E D B

MOTORISTA CATEGORIA “D”

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B E B E C C B B D A B C E D A E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E D B A C A D B E E A B C B A D A E B

MOTORISTA CATEGORIA “B” e “D”

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B E B E C C B B D A B C E D A E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E D B A C A D B E E A B C B A D A E B

mailto:pmu.buranas@hotmail.com